проект

Российская Федерация
Орловская область
Должанский район

Администрация Урыновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_________________ 2024г № ___

О внесении изменений в постановление администрации

Урыновского сельского поселения от 14.08.2012 № 27

«Об утверждении Административного регламента по

предоставлению администрацией Урыновского

сельского поселения муниципальной услуги

«Выдача ордеров на проведение земляных работ»

В целях приведения нормативной правовой базы Урыновского сельского

поселения в соответствие в действующим законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующее изменение в постановление администрации

Урыновского сельского поселения от 14.08.2012 № 27 «Об утверждении

Административного регламента по предоставлению администрацией Урыновского

сельского поселения муниципальной услуги «Выдача ордеров на проведение

земляных работ».

1.1. В приложении к вышеуказанному постановлению Абзац второй пункта

2.11.1. Регламента, утвержденного приложением к постановлению администрации

Урыновского сельского поселения, изложить в следующей редакции:

«помещения, в которых предоставляется муниципальная услуга, должны

соответствовать санитарно-эпидемиологическим правилам и нормативам;»

2. Настоящее постановление   опубликовать  (обнародовать) в установленном

порядке и разместить на официальном сайте Должанского района.

Глава сельского поселения                                                           И.А.Смирнова